
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
18/2020.(V.29.) határozata a közterületek használatáról szóló 
önkormányzati rendeletben foglaltak eltérő rendelkezéséről

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

A közterületek használatáról szóló 7/2013.(VIII.27.) önkormányzati 
rendelet 1. számú mellékletében foglalt közterülethasználati díjra 
vonatkozó rendelkezéseit az abban foglaltaktól eltérően kell 
alkalmazni az alábbiak szerint:
A kiskereskedelemmel, árusítással, szolgáltatással és vendéglátással 
kapcsolatos közterülethasználati díjat a határozat meghozatalától 
2020. augusztus 31-ig terjedő időszakra nem kell sem megállapítani, 
sem megfizetni. 
A határozatot a végrehajtásban illetékesekkel közölni kell és 
gondoskodni a fenti időtartamban történő betartásról.

Határidő: azonnal és folyamatos
Felelős: polgármester és jegyző

Nógrád, 2020. május 29.

Varga Richárd
polgármester


